



Wołomin, dnia 23.02.2021 r.

Urząd Miejski w Wołominie

UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.2.2021

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : **Wykonanie robót budowlanych dla potrzeb utworzenia Wiejskiego Domu Kultury w Lipinkach na terenie nieruchomości (działka nr ew.: 165 w obrębie Lipinki) położonej przy ul. Klonowej w miejscowości Lipinki gm. Wołomin, w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Utworzenie Wiejskiego Domu Kultury w Lipinkach**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie nr 1

"Proszę o podanie koloru stolarki okiennie - drzwiowej"

Odpowiedź:

Kolorystyka okien zgodnie z rysunkiem elewacji.

Pytanie nr 2

"Proszę o podanie wymiarów okapników przyściennych do kuchni i zaplecza kuchennego, ponieważ w opisie wyposażenia nie są uwzględnione"

Odpowiedź:

Okap – szerokość min. 60 cm o wydajności zgodnie z projektem instalacyjnym.

Pytanie nr 3

"Proszę o wyjaśnienie, w wykazie stolarki okiennie – drzwiowej jest więcej pozycji i różnią się od tych wyszczególnionych w obmiarach"

Odpowiedź:

Okna i drzwi należy przyjąć zgodnie z projektem, z wyłączeniem drzwi do zaplecza kuchennego DZ1 (ewakuacyjne), które po konsultacji z rzeczoznawcą ppoż. należałoby przyjąć jako dwuskrzydłowe szerokości 120 cm.

Pytanie nr 4

W załącznikach do składania oferty są miejsca na pieczętki, może zamawiający wyjaśnić w jaki sposób elektronicznie wysłać z pieczętką.

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo zamieścił zapisy o pieczętkach i podpisach, dokumenty należy podpisać w sposób wskazany w SWZ.

Z up. Burmistrza

Dariusz Szymanowski

Zastępca Burmistrza

